
 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
Via Caniana 2, 24127 Bergamo | 035 2052 467 / 604 / 606  
master@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

 
DECRETO  

 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
Nomina della commissione giudicatrice per l'assegnazione di borse di studio a copertura 
totale o parziale della tassa di iscrizione per la partecipazione al corso di alta formazione 
"Data analyst per decisioni strategiche-DADS" a. a. 2024/25 
 

LA DIRETTRICE 
DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE SdM 

  
RICHIAMATO il decreto della Direttrice di SdM rep 317 prot 203967/III/7 del 14/10/24 che autoirzza 
all’emanazione del bando per assegnazione delle borse di studio per il corso di alta formazione 
"Data analyst per decisioni strategiche-DADS" a. a. 2024/2025;  
  
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 204535/III/7 del 15/10/24 per l’assegnazione di n. 2 borse di 
studio del valore di 3.500,00 euro ciascuna finanziata da INTWIG srl e n. 1 borsa di studio del valore 
di 1.750,00 euro finanziata Cisalfa Sport S.p.A.; 
 
DATO ATTO che si rende necessario provvedere alla nomina di una commissione per la valutazione 
delle candidature come previsto dall’avviso di selezione all’art. 4; 
 
VERIFICATA la disponibilità dei docenti indicati;  
  

DECRETA 
 
di nominare la seguente commissione esaminatrice:  

• Prof. Daniele Toninelli - Professore Associato-Dipartimento di Scienze Economiche, 
Responsabile del Corso di alta formazione “Data analyst per decisioni strategiche-DADS"-
presidente 

• Prof. Gabriele Torri- Ricercatore universitario a tempo determinato -Dipartimento di 
Scienze Aziendali  

• Prof.ssa Valeria Caviezel - Ricercatore universitario Dipartimento di Scienze Aziendali 
 
di invitare alla valutazione delle domande pervenute i seguenti referenti delle aziende sostenitrici: 

• Dott. Aldo Cristadoro – referente IN.TWIG srl 
• Dott. ssa Federica Mariani- referente Cisalfa Sport S.p.A.; 

 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di Bergamo alla 
pagina https://sdm.unibg.it/corso/dads/. 
        
Bergamo, come da registrazione di protocollo 
CC/fb 
               LA DIRETTRICE 

                       DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE SdM  
(Prof.ssa Cristiana  Cattaneo)         

                                                                                           
Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 24 del D.gls 82/2005 

mailto:master@unibg.it
http://www.unibg.it/
https://didattica-rubrica.unibg.it/ugov/organizationunit/105589
https://didattica-rubrica.unibg.it/ugov/organizationunit/105589
https://didattica-rubrica.unibg.it/ugov/organizationunit/105589
https://didattica-rubrica.unibg.it/ugov/organizationunit/105589
https://sdm.unibg.it/corso/dads/

		2024-11-05T15:45:15+0100
	IT
	Cristiana Cattaneo




